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N€ baz€ t€ dispozitave td nenit 13 te Ligiit !:.,9?/L- !+! ner veteqeverisielokale ("GazeLa

zyrtare e Republites se Kosov€s",-rii. zg/ts qershor 2008), G vendimit 01'400/01-

02M7g6/17 e dt. 29.09,2017 p€r miratimin e buxhetit t€ komun€s s€ prishtines p€r vitin

201g dhe te korniz€s afatmesm" u",.n",.re p6r periudh€n 2018-2020, dhe tE nenit 53 tE

Statutit td Komun.s sd Prishtin.s, 01' nr'l10 -igf ' 'e dt' 25'02'2010' Kryetari i Komunes se

Prishtin€s merr ket€:
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Lejohenmjetetf inanciareperperkr'ahjenefgrmel6v.e..perngrohjeneselravemeqell im
t€ kultivimit,e p.rr-"r. "e 

^-ui.* te mbyliur n6 nld periudh6 sa m6 td gjatd kohore'

shuma e mjeteve t€ dedikuara me q€llim si ne pik€n I te ketii vendimi' €shte n6 vlere

prej 36,800.00 €.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t6 kujdeset komisioni p€r ndarjen e subvencioneve'

Ky vendim hyn nd fuqi d'it€n e ndnshkrimit te tij'

U dor6zohet:
- Drejtorisd se Bujq€sis€,
- Sekiorit p€r komunikim me publikun'
- Qendr€s P€r sherbim me qYtetar6'
- Ne dosje' Gd.ffffiff
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